
Välkommen till MST, en ny och spännande dagstidning. Djuplodande journalistik, hisnande 
läsning och högkvalitativt foto såväl på regional som på nationell nivå. Vi har för avsikt att täcka 
lokala nyheter på ett överskådligt och smidigt sätt från alla delar av vårt spridningsområde. 

Samtidigt vill vi ge MST en mer rikstäckande och allmän karaktär. Allt för att ta upp kampen med de 
stora jättarna, Svenska Dagbladet, DN och GP. Med samlade resurser i vårt stora samarbetsnät med 
utgångspunkt från antingen nystartade lokalredaktioner eller uppköpta tidningar tror vi oss inneha 
medlena för denna hårda konkurrens.

Vi riktar i första hand in oss på läsaren som i dag antingen redan innehar både en lokaltidning och 
en rikstidning varje dag. MST tar på sig båda dessa uppgifter på ett adekvat och smidigt sätt. Man 
sparar som läsare både tid och pengar! Vi vill också vända oss till den som bara har en lokaltidning 
men som gärna skulle vilja ha en rikstidning men som inte har råd eller inte vill släppa taget om den 
lokala bevakningen. Framför allt kan de befintliga stora rikstidningarna idag ge ett alltför stor fokus på 
antingen Stockholm eller Göteborg något som inte blir en risk med MST stora område.

Sekundärt kan en potentiell kund vara någon som antingen i studier (lärosätena är många och stora 
i MST:s spridningsområde) eller arbete flyttar runt under relativt korta perioder. Dessa vill ofta ha bra 
riksnyheter men samtidigt hänga med på orten där de bor för tillfället och kanske bultar hemortshjärtat 
starkt, då vore det kul med en artikel om "mammas gata".

Med ny och fräsch design men med ett gediget kunnande och en journalistisk tyngd vill vi locka 
både gammal som ung till läsning. I stället för att vissa dagar ge ut olika bilagor kommer vi att varje dag 
ha med i princip alla våra huvudinslag och featureinslag i en och samma tidning. Vilket leder oss till en 
teknisk beskrivning:

 

Typografi Typsnitt Grad (pt) Radavs. (pt) Variant Justering
Brödtext med & utan indrag Bulmer MT 9 10 Regular Marginal

Brödtext ej marginal Bulmer MT 9 10,8 Regular Vänster

Bildtext ITC Legacy Sans 10 12 Medium Vänster

Byline ITC Legacy Sans 8 10 Medium Höger

Byline foto & detaljer ITC Legacy Sans 5 6,5 Medium Vänster

Dårad ITC Legacy Sans 16 19,2 Bold Vänster

Ingress ITC Legacy Sans 9 10 Bold Vänster

Nedryckare ITC Legacy Sans 14 16,8 Bold Vänster

Rubrik (huvud) Bulmer MT 58 - Bold Vänster

Rubrik (andra) Bulmer MT 32 - Bold Vänster

Underrubrik ITC Legacy Sans 18 21,6 Bold Vänster

Faktarutor och grafik ITC Legacy Sans olika olika

Logga och siduhuvudsrubrik Agency FB

Typografi:

Tidningens namn:
Historik:

Färg: 
Huvudutgivningsorter: 

Spridningsområde: 

Format: 

Satsyta:
 

Spalter:

Mellansvensk Tidning 
Sammanslagning av Corren och NT
Oberoende
Linköping och Norrköping 
(redaktioner på övriga orter se ledar-sidan)
Norra Götaland och mellersta Svealand
(Östergötland, Småland, Västergötland, Dalsland, 
Värmland, Västmaland, Närke och Södermanland
Format: Kapad Berliner, (likt Länstidningen i 
Östersund): 315x450 mm.  Ca. 40 sidor i en del.
Satsyta: 293x415 mm. (Marginaler: top: 22mm, 
botten: 13mm, ytter:12mm, inner: 10mm)
Spalter: 6 st à 45,33mm med 4,2 m.m:s mellanrum
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